
4 I OBSAH

) )
Čtyři nejne
bezpečnější 
slova při in
vestování 
jsou: „Teď
to bude
•  •  ^  í ípne .

6-9 Stalo se
10 Pojistné podvody za 1,2 miliardy korun -  a jen 

těch odhalených!
12-14 Poradci jsou náš core byznys
16-17 Každý prodejní kanál hraje v produkci 

významnou roli
18-20 Hodnocení výkonu: přichází opravdu změna?

21 1 snídaně může být „profi": a bude ještě 
zajímavější

22-23 Investiční pasti. Jak se do nich nechytit?
24-25 Co by měl znát finanční poradce (7)

26 Úkolem poradce je vžít se do role klienta
27 Aegon má první pojištění pro cílovou skupinu 

50+

28-29 Jak jsem 1DD -  poprvé
30-31 Zdraví a peníze: Penze se nejvíce bojí 

čtyřicátníci

32-33 Dluhová bublina u domácností? Zatím jen u 
některých...

34 U POV rozhodně zvažte vyšší limity
35 Živnostníci v případě výpadku příjmu 

36-37 Realitní realita i naivita
38-39 Stavební spoření není špatné řešení 

40 Chystá se „realitní" zákonlnvestovat může 
každý, pomůže investiční fond 

42-43 Bude se opakovat „rok fondů"?
44-45 Netradiční a kontroverzní investiční strategie

46 Šaty dělaj’ člověka, boty dělaj’ šaty
47 Konference MBI 2016 -  PODNIKEJTE CHYTŘE! 

48-49 Finanční poradci -  Jak vybudovat klientský
kmen

50-51 Someone likes it hot!
52 Mystery shopper 

54-58 Katalog: Investiční životní pojištění


